# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr 28.

Sroda, 26 Stycznia (7 Lutego).

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Najwyżej zatwierdzone w dniu 5-m (17) stycznia 1866 r. etaty szkoły głównej niemiecko-ewangelickiej w Warszawie, zamieszczone są w dodatku do dzisiejszego numeru dziennika.

Okólnik do Komisji Spraw Włościańskich w Królestwie Polskiem Nr. 42.

Postanowienia Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem.

10 (22) stycznia 1866 r.

POSIEDZENIE STO PIĄTE DNIA 8 (20) GRUDNIA 1865 ROKU.

POZYCJA 510.

O prawach włościan dóbr porządowych do gruntów i służebności.

Komisja Centralna Spraw Włościańskich przedstawiła do zatwierdzenia Komitetu Urządzającego postanowienie swoje z dnia 15 (27) Listopada r. z.